VSechny ceny v K&

All the prices in CZK

_%/f_




Vazeny zakazniku,
pokud pfi placeni neobdrzite ucet z pokladny,
nejste povinni jej uhradit.

Dear customer,
if you don‘t receive the bill,
you are not obliged to pay.

Caro cliente,
> non ricevi lo scontrino al momento del pagameto,
non sei obbligato a pagare il conto.




3¢ ~ shopark

rvice
Belvedere + 4x Red Bull A:12 0,7L 3500,-
Smirnoff Red + 6x Red Bull A12 1L 3200,-
Havana Club 3 y.o. + 6x Pepsi Cola 1L 3 200,-
Captain Morgan Spiced + 6x Pepsi Cola 1L 3 200,-
Jim Beam + 6x Pepsi Cola 1L 3 200,-
Johnnie Walker Red + 4x Pepsi Cola 0,5L 1800,-
Finlandia Vodka + 4x Red Bull A:12 0,5L 1 800,-
Captain Morgan + 4x Pepsi Cola 0,5L 1800,-
Grey Goose 0,02 L 125,-
Belvedere Pravda 0,02 L 125,-
Beluga 0,02 L 125,-
Smirnoff Red 0,02 L 95,-
Absolut 0,02 L 95,-
Herradura Anejo 0,02L  145,-
Mezcal 0,02L 145,-
Herradura Plata 0,02 L 125,-
Olmeca 0,02 L 95,-




sh::wparlk

Havana Club 15 y.o.
Ron Zacapa XO
Bumbu XO

Pasador de Oro XO
Ron Zacapa 23 y.o.
Bumbu

Appleton

Mauritius

RumQuila

Plantation XO
Havana Club 7 y.o.
Diplomatico

Pacto Navio
Pampero Aniversario
Pyrat

Hell

La Hechicera
Havana Club 3 y.o.
Captain Morgan Spiced
Cachaca

0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L

495,-
240,-
240,-
240,-
195,-
195,-
195,-
195,-
195,-
145,-
125,-
125,-
125,-
125,-
125,-
125,-
125,-

95,-

95,-

95,-



3¢ T O showpark

Beefeater Crown Jewel 0,02L 195,-
Monkey 47 0,02L 145,-
Hendrick's 0,02 L 145,-
Gunpowder 0,02 L 145,-
Roku 0,02L  145,-
Bohemian 0,02 L 145,-
Plymouth 0,02 L 125,-
Saffron Gin 0,02 L 125,-
Beefeater 24 0,02 L 125,-
Botanica 0,02 L 125,-
Kafka 0,02L 125,-
Beefeater 0,02 L 95,-

> and Kentucky Whiskey

Jack Daniel‘s Single Barrel 0,02L 145,-
Four Roses 0,02 L 145,-
Jim Beam Black 0,02 L 125,-
Jack Daniel‘'s Gentleman Jack 0,02 L 125,-
Jim Beam 0,02 L 95,-




sh::wparlk

ended Whiskey
Chivas Regal
Ballantines 17 y.o.
Johnnie Walker Black Label
Monkey Shoulder
Deacon
Ballantines

Knob Creek
Woodford Reserve
Bulleit Rye 95
Yellow Rose

gle Malt Whiskey
Aberlour A‘Bunadh
Ardbeg 10 y.o.
GlenDronach
Glenglassaugh Revival
Laphroaig
Talisker
Bruichladdich
Port Charlotte
The Glenlivet 15 y.o.
BenRiach

0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L

0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L

0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L

145,-
195,-
145,-
145,-
145,-

95,-

145,-
145,-
125,-
125,-

195,-
145,-
145,-
145,-
145,-
145,-
145,-
145,-
125,-
125,-



3¢ T O showpark

key
Liberties Oak Devil 0,02 L 125,-
Jameson Special Edition 0,02L 125,-
Jameson Black Barrel 0,02L 125,-
Jameson Crested 0,02L 125,-
Jameson 0,02L 95,-
Martell X.O. 0,02L 295,-
Martell V.S.O.P. 0,02L 145,-
Martell V.S. 0,02L 125,-
Metaxa 12* 0,02L 125,-
Chambord 0,02 L 95,-
Cointreau 0,02 L 95,-
Kahlua 0,02 L 95,-
CENEE A:12 0,02 L 95,-
Grand Marnier 0,02 L 95,-
Malibu 0,02 L 95,-
Amaretto 0,02 L 95,-
Grappa 0,02 L 95,-
Lemonchello 0,02 L 95,-
Jagermeister 0,02 L 95,-
Becherovka 0,02L 75,-
Fernet Stock 0,02 L 75,-




showparl c

rit
Myslivecka 500 8 y.o.
Absinth
Sambuca Ramazzotti
Slivovice

Campari Bitter
Aperol

Martini Extra Dry
Martini Bianco
Martini Rosso
Fot-Li Vermut

0,02 L
0,02 L
0,02 L
0,02 L

0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L
0,1L

195,-
125,-
95,-
95,-

150,-
150-

130,-
130,-
130,-
130,-



e

Dom Pérignon Rosé

G. H. Mumm Cuvée R. Lalou
Taittinger Comtes de Champagne
Mumm Cordon Rouge Magnum
Dom Pérignon Blanc

Moét & Chandon Rosé

G. H. Mumm Le Rosé

Moét & Chandon Imperial

G. H. Mumm Cordon Rouge

Wine
Prosecco
Prosecco

A:12
A:12
A:12
A:12
A:12
A:12
A:12
A:12
A:12

A:12
A:12

0,75L
0,75L
0,75L

1,5L
0,75L
0,75L
0,75 L
0,75L
0,75L

0,75L
0,75L

showpark

24 900,-
19 900,-
16 900,-
15 900,-
13 900,-
5 200,-
4 800,-
4 500,-
4 400,-

990,-
240,-



showparlk

ttle
White Wine
Red Wine
Rose Wine

1SS
White Wine
Red Wine

Rose Wine

(x> o)

*

Iltaly A12 0,75L
Italy A12 0,75L
Italy A12 0,75L
Iltaly A12 0,25L
Italy A12 0,25L
Italy A12 0,25L

490,-
490,-
490,-

190,-
190,-
190,-



3¢ T O showpark

Desperados iahvovy lezak / bottle lager A1 0,33L 190,-
Cider A:1 0,33L 150,-
Pilsner Urquell iahvovy lezak / bottle lager Ai1ic 0,33L 150,-
Corona Iahvovy lezak / bottle lager A:1 0,33L 150,-
Heineken cepovany lezak / draught lager A1lc 0,25L 150,-
Ginger Beer nealkoholické pivo / non alcoholic beer A:1 0,33L 150,-
Birell nealkoholické pivo / non alcoholic beer A:1 0,33 L 75,-
Almonds 1kg 890,- A8a 100g 89,-
Peanuts 1kg 593,- A8b 150¢g 89,-
Protein bar A6,7,8 85¢g 80,-
Lays Chips 1kg 714,- A:1,7,8 7749 55,-
Mars Stick 1kg 765,- A1,3,56,7,8 519 39,-
Bounty Stick 1kg 684,- A6, 7 579 39,-

Snickers Stick 1kg 780,- A:3,5,6,7,8 509 39,-




sh::wparlk

Long Island Iced Tea
Mojito

Gin Fizz
Whisky Sour
Old Fashioned
Highball

Cuba Libre
Moscow Mule
Cosmopolitan
Manhattan
Bloody Mary

A:12

0,3L
0,3L
0,15L
0,15L
0,15L
0,15L
0,3L
0,15L
0,15L
0,15L
0,3L

290,-
290,-
290,-
250,-
250,-
250,-
250,-
250,-
250,-
250,-
250,-



nks
Espresso 7g
Capuccino 7g
Café Latte 7g
Tea
Hot Chocolate

A7
A7
A7

A7

shompark

75,-
90,-
90,-
75,-
75,-



sp::wpark

(S
Pepsi Cola

Pepsi Max

Mirinda

7Up

Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Tonic
Lipton Ice Tea Peach
Lipton Ice Tea Lemon
Lipton Ice Tea Green
Toma Juice All Flavors
Aloe Vera

Aquilla Still

Mattoni Sparkling

Red Bull

Tonik

ree Cocktails
Bloody Mary virgin
Daiquiri virgin

A:12

0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L
0,25L

0,5L

0,3L

0,3L
0,25L

0,2L

0,3L
0,3L

75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
75,-
95,-
65,-
65,-
130,-
95,-

90,-
90,-
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